Consulta il Regolamento per ulteriori dettagli, specifiche e limitazioni.

13. Critical Illness

Dal 2023 è attiva la garanzia CRITICAL ILLNESS , che prevede l’indennizzo in favore dei Professionisti titolari di
copertura automatica o volontaria Premium/Premium Plus , di euro 15.000,00 (quindicimila) a seguito di
prima diagnosi di una affezione critica, riferibile a:

Ictus cerebrale;  
Cancro o tumore maligno;  
Malattia dei motoneuroni.  

CHI PUO' FARE DOMANDA

I rimborsi previsti sono erogati direttamente da Gestione Professionisti in favore dei richiedenti, titolari di